
ZARZĄDZENIE NR 494/2013

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDY

Z DNIA 30 SIERPNIA 2013 ROKU

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostródy na 2013 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Burmistrz Miasta Ostródy postanawia, co 
następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć  plan  dochodów  o  kwotę 527.275,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 93.843.602,22 zł, w tym:

               a) dochody bieżące 86.021.215,25 zł, dochody majątkowe 7.822.386,97 zł,

               b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 12.370.544,00 zł zgodnie z załącznikiem                       nr  
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Zwiększyć  plan  wydatków  o  kwotę  527.275,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 87.778.343,22 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 81.471.226,16 zł, wydatki majątkowe 6.307.117,06 zł,

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie  ustawami  w  wysokości  12.370.544,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Powyższe  zmiany  wynikają  z  decyzji  Wojewody  Warmińsko  -  Mazurskiego
Nr FK 165/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 r. FK 166a/2013 z dnia 14 sierpnia 2013 roku oraz z 
realizacji wydatków za 8 miesięcy bieżącego roku.

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


